
Eco pallets Kleine prijs, grote lading

cabka.com

n
l 2

0
24

-0
1-

0
9

De technische gegevens zijn richtwaarden gebaseerd op praktijkervaringen en tests volgens ISO 8611 met gelijkmatig verdeelde belastingen bij 20°C. De gegevens kunnen variëren op basis van het 

beoogde gebruik, productkenmerken, gebruikte grondsto�en en omgevingsinvloeden. Op aanvraag kan ons verkoopteam de vereiste gegevens voor uw individuele toepassing bevestigen.

Eco C5 

OD-6R

1100 x 1100 mm

Ingang: 4 weg | Nesthoogte: - mm | Randje: 7 mm

6 latten

Bodemsteun

stapel totaal

Standaardtruck Europa

stapel totaal

Standaardtruck USA

stapel totaal

Mega Truck

stapel totaal

Jumbo Truck

stapel totaal

40’ HC container

Bovendek Afmetingen (mm)
Maximale draaglasten (kg) Gewicht (kg)

16 384 - - 19 456 - - 17 340

open

Statisch Dynamisch In het hoogbouw 
magazijn

1100 x 1100 x 150 2800 1400 250Eco C5 (OD-6R)

Technische gegevens

Logistieke gegevens

Eco C5 (OD-6R)

1. Voordelige oplossing met uitstekende gewicht - prestatie verhouding

2. Ontworpen met versterkte hoeken voor hogere stootvastheid

3. Afgeronde kanten beschermen de vervoerde goederen

4. Eenvoudig te reinigen en drogen

5. Herbruikbare pallet van gerecyclede kunststof en 100% recyclebaar

1. Antisliprand van 7 mm

2. Antislipdoppen onder het dek

3. RFID-transponders en andere IoT-opties

4. Andere kleuren op aanvraag

5. Klantspeci�eke markering en etikettering

6. ESD-bescherming: conductief en antistatisch

7. Ook verkrijgbaar met 3 sleeplatten
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